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CUENTA ORIGEN - APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivp o Equivalentes

Derechos a recibir bienes y serviclos

Inventarios

Almacenes

Estimacisn por Pérdida o Deteriaro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibies

Depreciacidn, Deterioro y Amertizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Detericro de Activos no Circulantes
Qtros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corlo Plazo

Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Coro Plazo

Pasivos Diferidos a Certo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Administracién yfo en Garantfa a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

264,005,388.55
104,546,867.63
217,736.84

9,737,045.70

114,501,670.17 2654,005,388.55

104,397,5562.76
32,079,406.,06

24,550,290.01

128,947,842.77 32,078,406.06

273,395,240.98

4,349.49
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APLICACION

Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL

273,399,590.47

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garant(a yfo Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Agportaciones

Donacianes de Capital

Actualizacitn de la Hacienda Pdblica/Patrimonic
TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorre/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Antesiores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anleriores

TOTAL

EXCESQ O INSUFIGIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultade por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL

0.00

414,655,568.43

414,655,568.43

0.00

2,367,310.49

2,367,310.49

0.06

86,253,385.80

86,253,385.80

G.00

TOTAL

658,106,081.37

658,105,081.37

FECHA DE ELABORACION: 14/08/2020 Hoja:2de 3
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